



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Shubikazoo: Musik for børn i byens parker
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	05-07-2022
Slutdato:	07-07-2022
Antal opførelser/koncerter:	6

Sted	
Enghaveparken Enghaveparken, 1761 København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	17560 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Shubikazoo Består af: Sebastian Find Mouritzen Sidsel Læbo Wulff Emil Mark Knudsen Mathis Emil Jønsson Pedersen
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Shubikazoo er et musikprojekt, der går ud på at skabe musikglæde hos børn. Med dette projekt vil vi tage vores instrumenter med på cyklerne og pakke dem ud i forskellige parker rundt omkring i København for at spille musik for børn. Vi vil gerne give en masse børn deres første koncertoplevelelse og guide dem igennem musikken. Vi vil gerne møde børnene i øjenhøjde gennem den musik og de historier, vi kommer med og har bevidst valgt kun at spille på akustiske instrumenter for at afmystificere musikken og at skabe nærvær i koncertoplevelsen. Vi har god erfaring med projektet, da vi allerede har spillet samme slags koncerter i Børnehaver i KBH. Sangene, vi spiller, kan alle sammen noget forskelligt. Der er sange, der fortæller historier (Regnvejrssang fra Cirkeline), sange, man kan lægge sig ned og slappe af til (Månebarn af Alberte Winding) og sange, man kan danse en masse til (Tjubang chokolademand). Det er vigtigt for os at vise noget musik til børnene, som vi godt selv kan lide. Vi gør os umage med musikken - det er vigtigt for os at vise børnene noget kvalitetsmusik. Vi tror på, at hvis vi gør os umage og har det sjovt med at spille musikken, skinner det igennem til børnene.</p>

Formidling af projektet
<p>Ved at tage ud og spille koncerter på udvalgte legepladser i København, ønsker vi at opsøge børnene og deres forældre, hvor de allerede færdes. Vi ønsker i høj grad at nå ud til børn og familier fra alle mulige baggrunde, og som ikke nødvendigvis havde opsøgt et lignende musikinitiativ på egen hånd. Herudover vil vi kontakte lokalaviser såsom NørrebroLiv, ØsterbroLiv og VesterbroLiv for at få sat en annonce i aviserne og på den måde formidle vores koncerter til familier, der bor i lokalområderne.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	